MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 36/2021, DE 07 DE JUNHO DE 2021
Referente ao Edital nº 30/2021

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA, Campus Jaguari, no uso de suas atribuições, torna

pública o Resultado dos recursos, lista definitiva de candidatos classificados e

homologação de matrícula no processo seletivo complementar regido pelo edital

030/2021, referente ao Processo Seletivo Complementar 2021 para o Curso Superior

Tecnologia em Sistemas Elétricos do Campus Jaguari.

1. RECURSO

Não Houve interposição de Recurso.

2. LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS E HOMOLOGAÇÃO DE

MÁTRICULA

CANDIDATO STATUS MATRÍCULA

ALEX SANDRO DOS SANTOS ROHDE CLASSIFICADO DEFERIDA

ALLAN MACHADO FLORES CLASSIFICADO DEFERIDA

CLAUDIA DIVANE MACHADO GONZALEZ CLASSIFICADO DEFERIDA

DANIELA BALDITI CÔGO CLASSIFICADO DEFERIDA

DIOGO PATRICK DE SÁ DA SILVA CLASSIFICADO DEFERIDA

DOUGLAS ANTÔNIO MORESCO CLASSIFICADO DEFERIDA

EVERTON GUEDES DORNELES CLASSIFICADO DEFERIDA

FILIPE MARTINS DA ROSA CLASSIFICADO DEFERIDA

GILDO PEREIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO DEFERIDA

JONAS FRANS POLGA CLASSIFICADO DEFERIDA

LÉIA CRISTIANE ALMEIDA DE VARGAS CLASSIFICADO DEFERIDA

LUCAS TOTTI ANIBALE CLASSIFICADO DEFERIDA

LUIS CARLOS DA MAIA CLASSIFICADO DEFERIDA

MÁRCIO JOVAINE FRANS POLGA CLASSIFICADO DEFERIDA

RICHIARD GARCIA DOS SANTOS MONTEIRO CLASSIFICADO DEFERIDA

RODRIGO FLORES ROCHA CLASSIFICADO DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

TULIO RODRIGO RUFATO MENEGUSSI CLASSIFICADO DEFERIDA

VAGNER PEIXOTO FORTES CLASSIFICADO DEFERIDA

Jaguari/RS, 07 de junho de 2021.

Ricardo Antonio Rodrigues
Diretor-Geral

Portaria nº 320/2021
IFFar – Campus Jaguari